
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 55529/2018/BM/PRAV 
Spisová značka:  S-KHSJM 54392/2018 
 
Vyřizuje:  JUDr. Lenka Živělová 
Telefon:  541 126 457 413 
E-mail: lenka.zivelova@khsbrno.cz 
 
 
 
 
V Brně dne 15. října 2018 
 

Datovou zprávou   
 

 

 

 

 

 

 

 

Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 

Dne 8. 10. 2018 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 
(dále jen „KHS JmK“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informací, kdy žádáte o „poskytnutí přehledu 
všech řízení, které byly vedeny Vaší hygienickou stanicí v letech 2014 až 2018, pokud jejich 
předmětem bylo spáchání deliktu (přestupku) z důvodu porušení povinnosti podle § 40 písm. d) 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů,  
ve znění pozdějších předpisů. U každého řízení, prosím uveďte Vaše č.j./sp.zn., označení osoby, proti 
které bylo řízení vedeno (jméno, příjmení nebo název) a stručný popis výsledku, s jakým řízení 
skončilo.“ 

 
KHS JmK posoudila Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a sděluje Vám, že: 
 
KHS JmK v r. 2014-2018 vedla 0 správních řízení dle § 40 písm. d) zákona č. 258/2000 Sb.,  

o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
 
 

 JUDr. Lenka Živělová 
 vedoucí oddělení 
 právního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník 
Adresát –  
KHS JmK – práv. odd. 

– odb. HP – MUDr. Doležal (na vědomí) 


